

## Gabinete do vereador e vice-presidente Deyvson Ribeiro Travessa Wenceslau Braz, 47 - Centro Mariana/MG - Tel: 3557-3301

INDICAÇÃO N.º 674/2017 Câmara Municipal de Mariana

Em 22 Sob nº 644 Excelentíssimo Senhor Fernando Sampaio de Castro D.D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Dileto Plenário,

O Vereador que esta subscreve, requer que após tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação: Segurança Patrimonial para a Policlínica do bairro Cabanas.

Mariana, 17 de Fevereiro de 2017.

## Justificativa:

Faz-se necessário o reforço periódico da segurança patrimonial pelo órgão responsável, devido a exposição de riscos e perigos caso não seja evitado com eficiência.

Esperando que o Senhor Prefeito atenda esta sugestão, apresento,

Saudações Legislativas.

Vereador Deyvson Ribeiro Vice-presidente da Câmara

> CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE



## Gabinete do vereador e vice-presidente Deyvson Ribeiro Travessa Wenceslau Braz, 47 - Centro Mariana/MG - Tel: 3557-3301

INDICAÇÃO N.º 674/2017.

Protocolado sob nº 674/2017.

Em 22/2017/10.74 Excelentíssimo Senhor Fernando Sampaio de Castro D.D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Dileto Plenário,

O Vereador que esta subscreve, requer que após tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação: Segurança Patrimonial para a Policlínica do bairro Cabanas.

Mariana, 17 de Fevereiro de 2017.

## Justificativa:

Faz-se necessário o reforço periódico da segurança patrimonial pelo órgão responsável, devido a exposição de riscos e perigos caso não seja evitado com eficiência.

Esperando que o Senhor Prefeito atenda esta sugestão, apresento,

Saudações Legislativas.

Vereador Deyvson Ribeiro Vice-presidente da Câmara

> CAMAKA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE